

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0541/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008609	ARGAMASSA TIPO AC3 15KG	5	35,0000	175,00
2	009207	BARRA DE APOIO INOX PARA BANHEIRO 60CM	5	80,0000	400,00
3	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	500	2,5000	1.250,00
4	010488	CABO FLEXÍVEL 4,0MM - VERMELHO	2	4,2000	8,40
5	003059	CABO FLEXÍVEL 6,0MM - AZUL	500	6,0000	3.000,00
6	004579	CANAleta PERFIL 10X20MM	10	6,3000	63,00
7	009191	CLEATS MONOFÁSICO COM PREGO	15	0,6000	9,00
8	009192	CLEATS TRIFÁSICO COM PREGO	15	1,0000	15,00
9	005596	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A	5	10,5000	52,50
10	005595	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 A	5	11,5000	57,50
11	006239	ELETRODUTO CONDUÍTE CORRUGADO 25MM	2	1,6000	3,20
12	003936	FECHADURA EXTERNA CROMADA COMUM	10	58,0000	580,00
13	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	20	10,0000	200,00
14	006651	LAMPADA LED TUBULAR 20W 6.500K	10	14,8000	148,00
15	009502	MASSA CORRIDA PARA PAREDE 20KG	6	72,0000	432,00
16	010327	PAINEL DE LED SOBREPOR 18W	10	24,0000	240,00
17	002646	PLAFON BRANCO	10	5,0000	50,00
18	010311	REFLETOR DE 200W COM RELÉ FOTO CÉLULA	3	160,0000	480,00
19	003983	THINNER COMUM 900ML	5	19,8000	99,00
20	006723	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L	3	486,0000	1.458,00
21	005668	VERNIZ INCOLOR BRILHANTE EXTERIOR E INTERIOR 3,6 LITROS	5	160,0000	800,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			9.520,60
		TOTAL GERAL ==>			9.520,60


Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde